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Attestation de test selon la norme NF D 60-013 (2006)
Test certificate according to the standard NF D 60-013 (2006)

Responsable de l’essai
Test officer

Signature numérique de THIBAUT CORNILLON
Date: 12/03/2025 15:30:26

La reproduction de ce document n’est autorisée que sous sa forme intégrale.

522R0900-25 Rév. A

LABORATOIRE DE TRAPPES
29 avenue Roger Hennequin - 78197 TRAPPES CEDEX

Tél : 01 30 69 10 00 - Fax : 01 30 69 12 34

Composition :
Composition :

90 % Laine + 10 % Nylon
90 % wool + 10 % nylon

Masse surfacique :
Mass per area :

350 g/m²
350 g/m²

Epaisseur :
Tickness :

1.4 mm
1.4 mm

Mousse associée :
Combined foam :

Mousse de type CMHR ignifugée dans la masse – 33 kg/m³
Flame-retardant CMHR-type foam - 33 kg/m³

Documents de référence /  Reference documents
Au vu des résultats d’essai figurant aux rapports d’essais n° / On the basis of the results in the test report referenced n°
Article AM18 (1980) Instruction technique relative au comportement au feu des sièges rembourrés 

(arrêté 6 mars 2006)
Technical instruction on the fire behaviour of upholstered seats (decree of 6 March 2006)

P248196/0001 Selon le rapport d’essais selon la norme NF D 60-013 (2006)
According to the test report according to standard NF D 60-013 (2006)

Délivré le : 
Issued on : 10/3/2025

Ce document n’a pas de valeur officielle et ne peut en aucun cas être assimilé à une attestation de conformité à 
l’article AM18 du 25 juin 1980 modifié.
This document has no official value and may under no circumstances be assimilated to a certificate of conformity with the article AM18 dated 
June 25, 1980 (modified).

Conclusions / Conclusions
L’ASSOCIATION RÉFÉRENCÉE CI-DESSUS SATISFAIT À LA NORME NF D 60-013 ET ÊST CONFORME 
AUX EXIGENCES DE PERFORMANCE DE L’INTRUCTION TECHNIQUE DE L’ARTICLE AM18 MODIFIÉ 

(ARRÊTÉ DU 6 MARS 2006)
THE COMBINATION REFERENCED ABOVE MEETS THE NF D 60-013 (JUNE 2006) STANDARD AND COMPLIES WITH THE PERFORMANCE 

REQUIREMENTS OF THE TECHNICAL INSTRUCTION OF THE MODIFIED AM18 ARTICLE (ORDER DATE MARCH 6, 2006)

Référence du demandeur / Applicant reference
Nom / Name : CAMIRA FABRICS LIMITED
Adresse / Address : THE WATERMILL WHEATLEY PARK  - WF14 8HE - MIRFIELD WEST 

YORKSHIRE
ROYAUME-UNI

Référence produit(s) / Product referenced
Textile de marque commerciale : Sumi/Kyoto

Descriptif sommaire / General description
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